

Date: 16th March, 2022

<p>To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051</p> <p><u>Scrip Symbol: WFL</u> <u>ISIN: INE02WG01016</u></p>	<p>To, BSE Limited Corporate Relation Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p>Scrip Code: 543449</p>
---	---

SUB.: Submission of Newspaper Publication of Dispatch of postal ballot notice.

In Re: Disclosure pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

Dear Sir/Madam,

In Furtherance to our earlier disclosure dated 15th March, 2022, we would like to inform you that the Postal Ballot Notice dated 11th February 2022 for seeking approval of Members of the Company by way of remote e-voting has been dispatched electronically by email to all the Members and the company has published an advertisement specifying about completion of dispatch of the Notice of Postal Ballot electronically, in **Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 16th March 2022**, pursuant to the provisions of Section 108 & 110 read with the Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and such other MCA Circulars issued during CoVID-19 Pandemic mentioned in the attached Advertisement(s) Copy(s).

The Calendar of events for postal ballot process is attached herewith for your reference as **Annexure-I**.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

For Wonder Fibromats Limited


Kripank Kumar Singh
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A59926



Date:16/03/2022

Place: New Delhi

ANNEXURE-I

The Calendar of events for the foresaid Postal ballot process is as follows:

S.No.	Particulars	Date
1	Date of Board meeting	Friday, 11 th February 2022
2	Date of Appointment of Scrutinizer	Friday, 11 th February 2022
3	Cut-off date for E-voting/Postal Ballot notice	Friday, 11 th March 2022
4	Date of completion of Dispatch of Notice	Tuesday, 15 th March 2022
5	Start Date of E-voting (09:00 AM)	Wednesday, 16 th March 2022
6	End date of E-voting (05:00 PM)	Thursday, 14 th April 2022
7	Date of declaration of Postal Ballot results	On or before 16 th April 2022
8	Date on which resolution will be deemed to be passed	Thursday, 14 th April 2022





WONDER FIBROMATS LIMITED

CIN: L31900DL2009PLC195174

Registered Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi 110020,

Website: www.wonderfibromats.com, Email: info@wonderfibromats.com
Telephone: 011 66058952.

NOTICE OF POSTAL BALLOT/ E-VOTING

NOTICE is hereby given to all the members that pursuant to the provisions of the Section 108 and 110 and all other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("Act") read with rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021 and 20/2021 dated 08th December 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable law, if any, Wonder Fibromats Limited ("Company") is seeking approval from its members by passing the following resolution(s) as set out in the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement and remote e-voting instructions (hereinafter referred to as "Notice") dated 11th February, 2022, only by way of electronic means ("remote e-Voting"):

- **Special Resolution:** To approve the Appointment of Mr. Ankit Tiwari (DIN: 08243061) as an Independent Director in terms of Section 149 of the Companies Act, 2013
- **Special Resolution:** To approve the Appointment of Mr. Gaurav Munjal (DIN: 09047164) as an Independent Director in terms of Section 149 of the Companies Act, 2013
- **Special Resolution:** To approve the Appointment of Mr. Vishal Singh (DIN: 07500944) as an Independent Director in terms of Section 149 of the Companies Act, 2013
- **Special Resolution:** To approve the Appointment of Ms. Ankita Chaturvedi (DIN: 09501483) as an Independent Director in terms of Section 149 of the Companies Act, 2013
- **Ordinary Resolution:** To approve Material Related Party Transaction(s) with M/s. Stamping & More LLP

In accordance with the MCA Circulars and in compliance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Postal Ballot Notice ("Notice"), indicating, inter alia, the process and manner of remote e-voting, has been sent by electronic mode (by e-mail) on Tuesday, 15th March, 2022, only to those members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, 11th March, 2022 ("cut-off date") received from the Depositories and whose e-mail address are registered with the Company / Depositories. The communication of assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only. Any person who is not the members of the company as on cut-off date shall treat the postal ballot notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of National Depository Services Limited (NSDL) for providing remote e-voting facility to all the members. The E-voting period will commence from Wednesday, 16th March, 2022, 9.00 a.m. (IST) onwards to Thursday, 14th April, 2022, 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on resolutions is cast by a member, the member shall not be allowed to modify it subsequently. The detailed procedure and instructions for remote e-voting including the manner in which the members who have not yet registered their email addresses can register their email address and/or can case their vote, are specified in the notice itself.

The Postal Ballot Notice along with explanatory statement thereto can be downloaded from the company's website at www.wonderfibromats.com. The same is also available on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.nsd.com.

The Board of Directors has appointed Ms. Rubina Vohra, Practicing Company Secretary (Membership Number: FCS 9277, CP Number 10930), Proprietor of Ms. Rubina Vohra & Associates, Practicing Company Secretaries, as a Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair & transparent manner. The result of the Postal ballot will be announced at the registered office of the Company on or before Saturday, 16th April, 2022 and shall also be displayed at the Company's website: www.wonderfibromats.com and also, be simultaneously communicated to the Stock Exchanges, Depositories and Registrar & Share Transfer Agent, on the said date.

To understand the process of e-voting and in case of any queries /grievances on e-voting, Members are requested to refer the "Frequently Asked Questions" and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or call Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, on toll free no.: 1800-1020-990/1800-2244-30 or send a request at evoting@nsdl.co.in

By order of the Board of Directors of
M/s Wonder Fibromats Limited

Place: New Delhi
Date: 15.03.2022

Kripank Kumar Singh
(Company Secretary & Compliance Officer)

property) [Rule 8(1)]

- Securitisation & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice to borrower/ Guarantor
- in the respective demand notice within 60 days of the date of the notice.
- Borrower/Mortgagor, Co-Borrower/Mortgagor, Co-Borrower and the public in
- law in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13
- against each account.
- ons of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to

7. This is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the

8. (s), mentioned herein below besides interest and other charges / expenses

	Date of Demand Notice	Date of possession	Amount as per demand notice
--	-----------------------	--------------------	-----------------------------

9. Property Residential Plot part	03.07.2021	10.03.2022	Rs. 6,57,117/- as
10. 10.11 Sq. Yard Situated at Barola Jafrabad, ITI Road,			on 02.07.2021 and
11. Aligarh Uttar Pradesh Boundaries: East: House of Ram			interest thereon.

12. Shop of Mukesh, South: Araj Seller/Shop of Kartik.

13. Bab Enterprises, H. No. 1, Opposite ITI Road, ITI Ram Nagar Colony, Aligarh, Gali No. 2, Ramnagar ITI Road, Koil, Aligarh, Uttar Pradesh - 202001, and Mr. 202001, In Loan Account No. 2269210080000046.

14. Plot area admeasuring	06.07.2021	10.03.2022	Rs. 6,07,186/- as
15. Ram Panchayat Manoharpura, Panchayat Samiti Bassi,			on 05.07.2021 and
16. Property of Shri Kalu, West : Property of Shri Kalu Ram,			interest thereon.

17. 301 and Co-Borrowers Mrs. Kusum Lata W/o Ram Pratap, Plot No. 47, Saini Goner Road, Harirampura, Bassi, Jaipur, Rajasthan- 303301 and Also at: No. 222621017000004.

18. Residential Property House	09.07.2021	11.03.2022	Rs. 4,59,858/- as
19. (receipt produced), area admeasuring 44.08 Sq. Meters,			on 08.07.2021 and
20. Pargana & Tehsil Sardhana, District Meerut -Uttar			interest thereon.

21. East: 13 Feet thereafter House of Anand Patwari, West : 13 feet thereafter House of Mohd. Akbar, South: 36 feet 6 inch thereafter House of Balu.

22. Residential property part and	12.07.2021	10.03.2022	Rs. 18,77,894/- as
23. 22 Sq. Yard situated at Mullapura, Bhojpura, Tehsil Koil,			on 11.07.2021 and
24. (ii) Road 16 feet wide, West :Plot Chand Khan, North :Plot			interest thereon.

25. Awish - 202001, and Co-Borrowers Mr. Musabbir, S/o Abdul Rehman Khan, Awarahi, Mullapada, Bhojpura, Jayganj, Koil, Aligarh, Uttar Pradesh - 202001, In

26. Property No. NH 475, Part of	31.07.2021	11.03.2022	Rs. 3,65,588/- as
27. 50 Sq. yard or 42 Sq. Mtr. Situated at Wake Rashid Nagar			on 29.07.2021 and
28. Uttar Pradesh. Boundaries: East : 30 Feet thereafter Plot			interest thereon.

29. West : 30 Feet thereafter Plot No.20/Property No.20/Property of Istiyar, North : The, South : 15 Feet thereafter Road 10 Feet Wide.

30. Residential House	31.07.2021	10.03.2022	Rs. 14,98,677/- as
31. admeasuring 179.55 Sq. Meters, situated at Ramgarh			on 29.07.2021 and
32. Uttar Pradesh. Boundaries: East: Plot Deegar Person/ Plot of			interest thereon.

33. in Singh / House of Shamrin Begum, South : Road 18 Feet Wide.

34. Residential House	31.07.2021	10.03.2022	Rs. 31,41,647/- as
35. 61.24 Sq. Meters, situated at Lodhi Vihar, Avas Vikas			on 29.07.2021 and
36. (Tehsil. Boundaries: East: House No. 1B/213, West : House			interest thereon.

37. in Singh W/o Rajveer Singh, H. No. 1B/212, Lodhi Vihar Colony, Saini

38. Residential property area	04.10.2021	11.03.2022	Rs. 3,92,864/- as
39. situated at Khasra No. 2891 & 2889/1 & 2891/1 & 2888,			on 03.10.2021 and
40. Boundaries: East: 12'6" /Property Mehajabeen, West :			interest thereon.

41. East, South : 28'9" /Property Mehajabeen.

42. No. 2891, New Shyam Nagar, Pillokhri Road, Meerut, Uttar Pradesh -

43. Authorised Officer

की का अधिकारी है।
आदेश दिया है।

के बीच, यदि जरूरी हुआ
या यह बोली ऑन लाइन
ए-801, बॉल स्ट्रीट-II,
10 तथा 6351896834 ई-
मेल - kushal@auktion-
200594/538/596, ईमेल

तो अब तक सुनिश्चित हैं, वे

बिक्री से पूरी हो जाती है तो
(बिक्री लागत सहित) जमा
पट्ट के लिए प्रमाण जमा कर

वे बेची जा रही संपत्ति को

लिखित शर्तों के अधीन होगी।
घोषणा में किसी गलती, त्रुटि

ईएमडी (र. में)
000/-

पैन कार्ड, पहचान के प्रमाण,
नी के प्रतिनिधित्व/एजेंटों की
भाग लेने के योग्य होंगे जो
या उसके प्रमुखों की ओर से
में उसकी संविदा अस्वीकार
जाएगा।

व्यक्त रूप से अपना ईएमडी

हम तक रिकवरी अधिकारी-
यार करना होगा।

रखिवार या अवकाश होता है
I, दिल्ली के पक्ष में देय रु.
डीआरटी-II, दिल्ली खाता
क द्वारा शेष 75% राशि के

तो जाएगी। बिक्री के खर्चों के
या चुक करने वाले क्रेता को
जाएगा।

कोई कारण बताए किसी भी

र किए गए दावे, यदि
था उस प्रकृति एवं मूल्य
य कोई ज्ञात विवरण

ज्ञात नहीं

(दत्तात्रेय बाजपेयी)
-II, डीआरटी-II, दिल्ली

पता: 8-5, अग्रम बसत गवहा, गांधी नगर, मालवाड़ा,
राजस्थान-311001। ईमेल: flpl.liquidation@avmresolution.com



वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड

सीआईएन: एल31900डीएल2009पीएलसी195174

पंजीकृत कार्यालय: 45, भूतल, ओखला औद्योगिक एस्टेट,
फेज-III, नई दिल्ली-110020

वेबसाइट: www.wonderfibromats.com, ईमेल: info@wonderfibromats.com

दूरभाष: 011 66058952

जाकीय मतपत्र/ई-मतदान की सूचना

एतद्वारा समस्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") भारत सरकार द्वारा निर्गत सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल 2020, 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल 2020, 22/2020 दिनांकित 15 जून 2020, 33/2020 दिनांकित 28 सितंबर 2020, 39/2020 दिनांकित 31 दिसंबर 2020, 10/2021 दिनांकित 23 जून 2021 और 20/2021 दिनांकित 08 दिसंबर 2021 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 20 एवं नियम 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 ("अधिनियम") की धारा 510 एवं 110 के प्रावधानों एवं समस्त अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई, (समय-समय पर लागू उसके किसी संवैधानिक संशोधन अथवा पुनर-अधिनियमन सहित); तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 ("सूचीकरण विनियमावली") के विनियम 44 और अन्य लागू विधि-व्यवस्थाओं, यदि कोई हों, के अनुपालनानुसार वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड ("कंपनी") जो है वह व्याख्यात्मक विवरण के साथ निर्गत जाकीय मतपत्र सूचना और केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों ("दूरस्थ ई-मतदान") के माध्यम से दूरस्थ ई-मतदान अनुदेशों (यहां इसमें इसके पश्चात् "सूचना" के रूप में संदर्भित) दिनांकित 11 फरवरी 2022 में निर्धारितानुसार निम्नलिखित संकल्प(ों) पारित करके अपने सदस्यों से अनुमोदन मांग रही है:

विशेष संकल्प: श्री अंकित तिवारी (सीआईएन: 08243061) को, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 149 के निबंधनों के अंतर्गत, एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्त करने का अनुमोदन करना। विशेष संकल्प: श्री गौरव मुंजात (सीआईएन: 09047164) को, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 149 के निबंधनों के अंतर्गत, एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्त करने का अनुमोदन करना। विशेष संकल्प: श्री विशाल सिंह (सीआईएन: 07500944) को, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 149 के निबंधनों के अंतर्गत, एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्त करने का अनुमोदन करना। विशेष संकल्प: श्री अंकित चतुर्वेदी (सीआईएन: 09501483) को, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 149 के निबंधनों के अंतर्गत एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्त करने का अनुमोदन करना। साधारण संकल्प: मै. स्टेपिंग एण्ड मोर एलएलपी के साथ सामग्री संबंधित पार्टी लें-देन(नॉ) का अनुमोदन करना।

एमसीए परिपत्रों के अनुसार तथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 110 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, के अनुपालन में, जाकीय मतपत्र सूचना ("सूचना") जिसमें अन्य बातों की साथ-साथ दूरस्थ ई-मतदान की प्रक्रिया व प्रविधि वर्णित है, उसे मंगलवार 15 मार्च 2022 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (ई-मेल द्वारा) द्वारा केवल उन सदस्यों को प्रेषित कर दिया गया है जिनके नाम डिपॉजिटरीज से प्राप्त शुरुवार 11 मार्च 2022 ("कट-ऑफ तिथि") के अनुसार सदस्यों की पंजीकृत/लामार्थी स्वामियों की सूची में प्रविष्ट पाए जाते हैं और जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरीज के साथ पंजीकृत हैं। सदस्यों की स्वीकृति अथवा अस्वीकृति का संचरण जो है वह केवल दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली के माध्यम से किया जाएगा। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी का सदस्य नहीं है, वह केवल जानकारी उद्देश्यों के लिए ही जाकीय मतपत्र सूचना को समझे। कंपनी ने सभी सदस्यों को दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध कराने के लिए नेशनल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाओं को कार्यव्यस्त किया है। ई-मतदान अवधि का प्रारंभ बुधवार 16 मार्च 2022 को 9.00 बजे (भासास) से गुरुवार 14 अप्रैल 2022 सायं 5.00-बजे (भासास) तक होगा। उसके पश्चात् ई-मतदान-मॉड्यूल जो है वह मतदान हेतु एनएसडीएल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा। यदि एक सदस्य द्वारा संकल्पों पर एक बार मतदान कर दिया जाता है तो उसे बाद में इसे संशोधित करने की अनुमति नहीं होगी। दूरस्थ ई-मतदान की विस्तृत प्रक्रिया और अनुदेश, प्रविधि सहित जिसमें वे सदस्यगण जिन्होंने अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे अपने ईमेल पते पंजीकृत कर सकते हैं तथा/अथवा सूचना में विनिर्दिष्टानुसार स्वयं ही अपना मतदान कर सकते हैं।

व्याख्यात्मक विवरण के साथ जाकीय मतपत्र सूचना कंपनी की वेबसाइट www.wonderfibromats.com से डाउनलोड की जा सकती है। सूचना जो है वह क्रमशः स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों अर्थात् www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट www.nsd.com पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल ने सुश्री रुबीना वोहरा, सेवारत कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या: एफसीएस 9277, सीपी संख्या 10930), मै. रुबीना वोहरा एंड एसोसिएट्स के स्वामी, सेवारत कंपनी सचिव को एक समुचित एवं पारदर्शी प्रविधि के अंतर्गत जाकीय मतपत्र प्रक्रिया की जांच करने के लिए एक जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है। जाकीय मतपत्र के परिणाम की घोषणा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में शनिवार 16 अप्रैल 2022 को अथवा इससे पूर्व की जाएगी तथा परिणाम का प्रदर्शन कंपनी की वेबसाइट: www.wonderfibromats.com पर भी किया जाएगा और इसे साथ ही साथ स्टॉक एक्सचेंजों, डिपॉजिटरीज और रजिस्ट्रार एवं अंश अंतरण अभिकर्ता को उक्त तिथि पर सम्प्रेषित भी किया जाएगा। ई-मतदान की प्रक्रिया समझने के लिए तथा ई-मतदान पर किसी पृष्ठताछ/शिकायत की स्थिति में सदस्यों से अनुरोध है कि वे www.evoting.nsd.com के डाउनलोड सेवक पर उपलब्ध अंशधारकों हेतु "फ्रिक्वेंटली आस्क क्वेश्चन्स" तथा ई-मतदान प्रयोक्ता पुस्तिका का संदर्भ ग्रहण करें अथवा सुश्री पल्लवी न्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल को टोल फ्री नं. 1800-1020-990/1800-2244-30 पर कॉल करें अथवा evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध प्रेषित करें।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा
मै. वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड
हस्ता./-

कृपांक.कुमार सिंह
(कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 15.03.2022

Notice is hereby given that the Ce

08.03.2022 & 21767054
(पुनर्गठित ऋण खाता संख्या
TCFLA0359000011073330)
&
TCFLA035900001098468

प्रतिभूत आस्तियों का विवरण : अनुसूची-ए संपूर्ण निर्मित संपत्ति स
रतन पार्क (वीना एन्क्लेव), नांगलोई, नई दिल्ली 110041 में में स्थित,
में क्रियान्वित। सीमाएँ: पूर्व: दूसरे का प्लॉट, पश्चिम: दूसरे का प्लॉट, उ

08.03.2022
&
21179120
(पुनर्गठित ऋण खाता संख्या
TCFLA0386000011057853),
84000001,
&
TCFLA0359000010927586

प्रतिभूत आस्तियों का विवरण : अनुसूची-ए- दक्षिण पश्चिमी प
के साथ फ्रीहोल्ड बिल्ड-अप सम्पत्ति नंबर एच-1/3, प्लॉट नंबर 3,
दिल्ली राज्य में स्थित, अनुमोदित आवासीय कॉलोनी मॉडल टाउन,
से वर्णित, सीमाएँ: पूर्व: संपत्ति संख्या एच -1/3 का शेष भाग, पश्चिम
1/3 का शेष भाग, दक्षिण: सड़क

04-03-2022
21338966
21812420
21819538

प्रतिभूत आस्तियों का विवरण : अनुसूची-ए सम्पत्ति नं.-खाता नं.-645, प्लॉट
प्रदेश-201102

11-03-2022
&
21757750
21813376

प्रतिभूत आस्तियों का विवरण : अनुसूची: निर्मित: शेडियांग गियरटेक मशीनरी
और सहायक उपकरण के साथ उल्पादन लाइन, प्ला/सी संख्या: 0958MDC/170

05.03.2022
&
7890392

प्रतिभूत आस्तियों का विवरण : अनुसूची-ए प्लॉट नंबर ई-861, क्षेत्रफल 44.1
योजना वैशाली नगर, जयपुर, राजस्थान, पट्टा विलेख दिनांक 11.11.2011 में अं
प्लॉट नंबर ए-862, उत्तर: रोड, दक्षिण: अन्य प्लॉट

उपर्युक्त मांग सूचनाओं की प्रभावी सर्विस सुनिश्चित करने की दृष्टि से हम एन
कर्जदारों को अधिनियम की धारा 13(2) के तहत उपर्युक्त दायित्व का भुगतान इ
रहने पर टीसीएफएसएल उपर्युक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत समस्त र
अधिनियम की धारा 13(13) की शर्तों के अनुसार आप उपर्युक्त प्रतिभूत आस्ति
तिथि : 16.03.2022
स्थान : दिल्ली/उत्तर प्रदेश

नई दिल्ली